
Zápis a usnesení z řádného jednání rady č. 1/2023 obce Kobylí konané dne 10. 1. 2023          

v 18:00 hod. v kanceláři Obecního úřadu Kobylí  
  

  

Přítomni:             Mgr. Pavel Kotík  

  

MUDr. Radim Herůfek 

Mgr. Petr Horáček  

Pavel Novák 

Omluven:   

  

Radek Kovář 

Hosté:    --- 

      

     

V úvodu prohlásil starosta P. Kotík, že toto jednání rady obce bylo řádně svoláno. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů. 

  

 

Program:  

1) Kontrola minulého zápisu 

2) Smlouvy 

3) Různé 

4) Ukončení zasedání  

  

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR01/01/2023 Program 1. jednání Rady obce Kobylí v roce 2023 byl schválen.  

   

Ověřovatelem zápisu z dnešního jednání rady obce Kobylí byl jmenován Pavel Novák  

  

 

1) Kontrola minulého zápisu 

 

Hlasování – pro - 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR02/01/2023 Rada obce Kobylí bere na vědomí zápis 24. schůze Rady obce Kobylí bez připomínek  

 

 

2) Smlouvy  

 

-------------------------------- 

 

3) Různé 

 

 

a) Starosta obce předložil k projednání návrh na poskytnutí příspěvku do tomboly na plesy pořádané letošní plesovou sezónu. Jedná 

se o 4 plesy: Farní ples, Hasičský ples, Krojový ples a Ples sportovců.  Rada se shodla na výši příspěvku ve výši 3 000,- Kč na jeden 

ples. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR03/01/2023 Rada obce Kobylí schválila příspěvek 3 000,-Kč na tombolu/ples.  

 

b) Starosta obce předložil k projednání návrh smlouvy č.3/2023 na ukládání odpadu na skládce TKO Hantály se společností Hantály 

a.s.  Rada smlouvu projednala a schválila . 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR04/01/2023 Rada obce Kobylí schválila smlouvu č.3/2023 na ukládání odpadu na skládce TKO Hantály se společností 

Hantály a.s. 

 

 

  

b) Starosta obce předložil členům rady obce obdržené nabídky do vypsaného VŘ na pozici vedoucího pracovníka TS Kobylí. Rada 

obce se podrobně s dokumenty seznámila a shodla se, že pohovory s vybranými kandidáty se budou konat ve čtvrtek 2. února 2023 

od 17 hodin v kanceláři OÚ Kobylí. 

 



c) Starosta obce předložil členům rady obce obdržené nabídky do vypsaného VŘ na pozici pracovník/pracovnice v sociálních 

službách. Rada obce se podrobně s dokumenty seznámila a materiály předá vedoucí p. Petře Otýpkové. Na základě vyhodnocení 

žádostí proběhnou pohovory s vybranými kandidáty v druhé polovině ledna 2023. 

 

d) Starosta obce informoval přítomné o zahájení prací a protokolárním předání staveniště na akci Rekonstrukce provozních objektů 

MŠ Kobylí. Dle SoD bude dílo dokončeno do 6 měsíců od předání staveniště. 

 

e) Starosta obce navrhl provést průzkum trhu na pořízení vánočního osvětlení (výzdoby) pro nadcházející roky. 

 

f) Starosta obce informoval přítomné o proběhlé kontrole HZS v místní sokolovně. Kontrola proběhla 20.12. 2022 a byly shledány 3 

dílčí nedostatky, které však nebrání standartnímu provozu a budou odstraněny do 31. 3. 2023. 

 

g) Starosta obce informoval přítomné o nutnosti změny vnitřní směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu, kterou se řídíme. 

Podklady budou předány finančnímu výboru ke zpracování a vyhotovení návrhu směrnice nové. 

 

h) Petr Horáček upozornil na špatný stav plynových kotlů určených k vytápění ZŠ Kobylí. Jejich stáří je více než 18 let. Kotle již 

vykazují vysokou poruchovost, a i z hlediska energetické náročnosti již neodpovídají současným technickým parametrům. Po diskuzi 

se rada obce shodla na zadání zpracování energetického auditu komplexu budov ZŠ Kobylí a návrhu řešení vytápění a nakládání 

s energiemi ve zmíněném objektu. Ideální dobou realizace rekonstrukce se jeví období hlavních prázdnin 2023, tak aby byla ZŠ 

připravena na další školní rok a novou topnou sezonu. 

 

 

Dále rada obce diskutovala o malých investičních akcích, které budou realizovat pracovníci TS Kobylí. Jedná se především o úpravy 

či rozšíření parkovacích stání, opravy chodníků, návrhy a realizace ozelenění veřejných prostor atd. Bude vyhotoven soupis těchto 

akcí a předán vedoucímu TS Kobylí k zajištění koordinace prací a samotné realizaci. 

 

 

 

4) Ukončení zasedání  

 

Vzhledem k tomu, že program dnešního řádného jednání rady obce byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, prohlásil starosta toto 

jednání ve 22:00 za ukončené.  

 

Další zasedání rady obce proběhne v úterý 24. ledna v 18:00 hodin v kanceláři obecního úřadu.  

  

Zapsal: Radim Herůfek  

  

Ověřil: Pavel Novák       Mgr. Pavel Kotík, starosta   


